平成25年7月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年8月1日～平成25年7月31日）

平成25年7月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年8月1日～平成25年7月31日）

修正の理由
（１）連結
 連結業績予想につきましては、売上高面において鋼製物置セグメント、オフィス家具セグメント、共に概ね見込み通りの受
注環境で堅調に推移し、売上高は前回発表と同程度となる見込みであります。利益面におきましては製造原価の低減、販
管費率の圧縮に取り組んだこと、鋼板単価が徐々に抑え気味傾向になったこと等により、前回予想を上回り、営業利益1,90
0百万円、経常利益2,080百万円、当期純利益1,270百万円となる見込みで、前回予想を上方修正するものであります。
（２）個別
 個別業績予想につきましても、連結業績予想と同様の理由で修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年9月3日
各 位

上場会社名 株式会社 稲葉製作所
代表者 代表取締役社長 稲葉 明
（コード番号 3421）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 江口 勤
（TEL 03-3759-5181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年３月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,200 1,480 1,640 910 53.58
今回修正予想(B) 29,220 1,900 2,080 1,270 74.78
増減額(B-A) 20 420 440 360
増減率(%) 0.1 28.4 26.8 39.6
（ご参考）前期実績
（平成24年7月期）

28,440 778 969 332 19.59

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,100 1,590 900 53.00
今回修正予想(B) 25,130 2,080 1,300 76.55
増減額(B-A) 30 490 400
増減率(%) 0.1 30.8 44.4
（ご参考）前期実績
（平成24年7月期）

24,467 993 360 21.23